CpoKku Mpegmert Bua oueHouHoi npoueaypbl ( Tect, K/pab., AUKTAHT c rp. 3a4)
1 knacc
18.09-22.09 [unarHoctnyeckas pabota
2 Knacc
18.09-22.09 Pycckuin a3bIK [AunarHoctnyeckas paborta
09.10-13.10 Pycckuit a3bIk KOHTPO/IbHBIN AWUKTAHT C FPaMMaTUYECKMM 334aHMEM
27.11-01.12 Pycckuin a3bIK KOHTPO/IbHbIM ANKTAHT C rPaMMaTUYECKMM 3a4aHneM
11.12-15.12 Pycckuin asbIK KOHTPO/IbHbIM ANKTAHT C rpaMMaTUYECKMM 3a4aHnem
15.01-19.01 Pycckuit a3bIk KOHTPO/IbHbIN AWUKTAHT C FPaMMaTUYEeCKMM 3a4aHMEM
29.01-02.02 Pycckuit asbIk KOHTPO/IbHBIN AUKTAHT C FPaMMaTUYECKMM 334aHMEM
11.03-15.03 Pycckuii a3bIk KoHTpo/IbHOE cnucbiBaHue
15.04-19.04 Pycckuit asbIk KOHTPO/IbHBIN AUKTAHT C FPaMMaTUYEeCKMM 3a4aHMEM
18.09-22.09 MaTtemaTuka [unarHoctnyeckasa pabota
16.10-20.10 MaTtemaTurKa KoHTposibHan paboTa
20.11-24.11 MaTtemaTurKa KoHTposbHas paboTa
04.12-09.12 MaTtemaTuka KoHTponbHasa paboTa
09.02-09.02 MaTtemaTuka KoHTponbHasa pabota
25.03-29.03 MaTtemaTuka KoHTponbHas paboTa
22.04-26.04 MaTtemaTuka KoHTponbHasa paboTta
08.04-12.04 PogHoW pycckuit A3blK | Tect
22.04-26.04 JlutepaTtypHoe uyTeHne  Tect
15.04-19.04 OKpyKaoLWwmn mmp Tect
15.04-19.04 N306pasuTenbHoe 3awmnTa NpoekKTa
NCKYCCTBO
15.05-19.05 dusnyeckana kynbtypa | Caaya HOpmaTuBOB
15.05-19.05 TexHonorua 3awmnTa npoekKTa
06.05-10.05 Mys3bika Tect
22.04-26.04 MHoCTpaHHbIM A3bIK KoHTponbHas paboTa
3 Knacc
19.09-22.09 Pycckuit a3bIK [uarHoctnyeckas pabota
02.10-06.09 Pycckuit a3bIK KOHTPO/NbHbIN AUKTAHT C rpaMMaTUYEeCKMM 3aaHMEM
16.10-20.10 Pycckuit a3bIK KOHTPONbHbIN AUKTAHT C rPaMMaTUYECKMM 33 aHMEM
20.11-24.11 Pycckuin a3bIK KOHTPO/IbHbIN AMKTAHT C FPaMMaTUYECKMM 3a4aHNEM
18.12-22.12 Pycckunin A3bIK KOHTPO/IbHbIN ANKTAHT C FPaMMaTUYECKMM 3a4aHNEM
15.01-19.01 Pycckumin A3bIK KOHTPO/IbHbIN AMKTAHT C FPAaMMaTUYECKMM 3aaHNEM
26.02-01.03 Pycckunin A3bIK KOHTPO/IbHbIN AMKTAHT C FPAaMMaTUHYECKMM 3a4aHNEM
08.04-12.04 Pycckuin A3bIK KOHTPO/IbHbIN AMKTAHT C FPAaMMaTUYECKMM 3aaHMEM
13.05-17.05 Pycckuin A3bIK KOHTpOnbHOE cnucbiBaHue
18.09-22.09 MaTtemaTuka [dunarHoctnyeckas pabota
02.10-06.10 MaTtemaTuka KoHTponbHas paboTa
13.11-17.11 MaTtemaTuka KoHTponbHan paboTa
11.12-15.12 MaTtemaTuka KoHTponbHas paboTa
05.02-09.02 MaTtemaTuka KoHTponbHan paboTa
11.03-15.03 MaTtemaTuka KoHTponbHas paboTa
22.04-26.04 MaTtemaTuKka KoHTponbHas paboTa
08.04-12.04 PoaHoM pycckuii a3blk  TecT
22.04-26.04 JlutepaTtypHoe YTeHne  TecT

padumk npoBeaeHMA OL,EHOUYHDbIX Npoueayp



06.05-10.05

15.04-19.04
22.04-26.04

13.05-17.05
13.05-17.05
06.05-10..05
22.04-26.04

18.09-22.09
16.10-20.10
13.11-17.11
07.11-10.11
18.12-22.12
05.02-09.02
15.04-19.04
mapT
18.09-22.09
09.10-13.10
20.11-24.11
04.12-08.12
15.01-19.01
29.01-02.02
08.04-12.04
22.04-26.04
mapt

mapt
08.04-12.04
13.05-17.05
22.04-26.04

13.05-17.05
20.05-24.05
20.04-24.04
22.04-26.04
06.05-10.05

JlutepaTtypHoe yteHune
Ha POAHOM PYCCKOM
A3bIKE

OKpy»KatoWwmin mmp
N306pasntenbHoe
NCKYCCTBO
dusmyeckan KynbTypa

TexHonorua
Mys3bika
MHOCTpaHHbIN A3bIK
4 knacc

Pycckuin a3bIK
Pycckuit asbIk
Pycckuit a3bIk
Pycckuit asbIk
Pycckuit a3bIk
Pycckuit asbIk
Pycckuit a3bIK
Pycckuit a3bIk
MaTtemaTuka
MaTtemaTuka
MaTtemaTuka
MaTtemaTuka
MaTtemaTuka
MaTtemaTuka
MaTtemaTuka
MaTtemaTuka
MaTtemaTuka
OKpyKaowWwmn mmp
PogHoW pycckuit A3bIK
OPKC3
N306pasnTenbHoe
NCKYCCTBO
dusnyeckan KynbTypa
TexHonorua
My3blKa
MHOCTpaHHbIN A3bIK
JlnTepatypHoe YTeHne

Tect

Tect
3awmTa npoekTa

Caaya HOpmaTMBOB
3awmTa npoeKTa
Tect

KoHTposibHas paboTa

[uarHoctnyeckasa pabota

KoHTposibHOE cnucbiBaHUe € 334aHMeEM
KOHTPO/IbHbIN AUKTAHT C FpaMMaTUYEeCKMM 3a4aHMEM
KoHTposibHOE cnucbiBaHue

KOHTPO/IbHbIN AUKTAHT C FPaMMaTUYEeCKMM 334aHMEM
KOHTPO/IbHBIN AUKTAHT C FPaMMaTUYEeCKMM 334aHMEM
KOHTPO/bHbIM AMKTAHT C FpamMMaTUYECKUM 3343aHNEM
BMNP

JunarHoctnyeckan pabota

KoHTponbHasa paboTa

KoHTponbHasa pabota

KoHTponbHana paboTa

KoHTponbHana pabota

KoHTponbHas paboTa

KoHTponbHan pabota

KoHTponbHana paboTa

BMNP

BMNP

Tect

3awmnTa npoekKTa

3awmnTa npoekKTa

Chaya HopmaTuBOB
3awmnTa npoekKTa
Tect

KoHTposnbHan pabota
Tect



