График проведения оценочных процедур		
Сроки	Предмет	Вид оценочной процедуры (тест, к/раб., диктант с гр. зад)
	1 класс	
18.09-22.09		Диагностическая работа
	2 класс	
18.09-22.09	Русский язык	Диагностическая работа
09.10-13.10	Русский язык	Контрольный диктант с грамматическим заданием
27.11-01.12	Русский язык	Контрольный диктант с грамматическим заданием
11.12-15.12	Русский язык	Контрольный диктант с грамматическим заданием
15.01-19.01	Русский язык	Контрольный диктант с грамматическим заданием
29.01-02.02	Русский язык	Контрольный диктант с грамматическим заданием
11.03-15.03	Русский язык	Контрольное списывание
15.04-19.04	Русский язык	Контрольный диктант с грамматическим заданием
18.09-22.09	Математика	Диагностическая работа
16.10-20.10	Математика	Контрольная работа
20.11-24.11	Математика	Контрольная работа
04.12-09.12	Математика	Контрольная работа
09.02-09.02	Математика	Контрольная работа
25.03-29.03	Математика	Контрольная работа
22.04-26.04	Математика	Контрольная работа
08.04-12.04	Родной русский язык	Тест
22.04-26.04	Литературное чтение	Тест
15.04-19.04	Окружающий мир	Тест
15.04-19.04	Изобразительное	Защита проекта
	искусство	
15.05-19.05	Физическая культура	Сдача нормативов
15.05-19.05	Технология	Защита проекта
06.05-10.05	Музыка	Тест
22.04-26.04	Иностранный язык	Контрольная работа
	3 класс	
19.09-22.09	Русский язык	Диагностическая работа
02.10-06.09	Русский язык	Контрольный диктант с грамматическим заданием
16.10-20.10	Русский язык	Контрольный диктант с грамматическим заданием
20.11-24.11	Русский язык	Контрольный диктант с грамматическим заданием
18.12-22.12	Русский язык	Контрольный диктант с грамматическим заданием
15.01-19.01	Русский язык	Контрольный диктант с грамматическим заданием
26.02-01.03	Русский язык	Контрольный диктант с грамматическим заданием
08.04-12.04	Русский язык	Контрольный диктант с грамматическим заданием
13.05-17.05	Русский язык	Контрольное списывание
18.09-22.09	Математика	Диагностическая работа
02.10-06.10	Математика	Контрольная работа
13.11-17.11	Математика	Контрольная работа
11.12-15.12	Математика	Контрольная работа
05.02-09.02	Математика	Контрольная работа
11.03-15.03	Математика	Контрольная работа
22.04-26.04	Математика	Контрольная работа
08.04-12.04	Родной русский язык	Тест
22.04-26.04	Литературное чтение	тест

06.05-10.05	Литературное чтение на родном русском языке	Тест
15.04-19.04	Окружающий мир	Тест
22.04-26.04	Изобразительное искусство	Защита проекта
13.05-17.05	Физическая культура	Сдача нормативов
13.05-17.05	Технология	Защита проекта
06.05-1005	Музыка	Тест
22.04-26.04	Иностранный язык	Контрольная работа
	4 класс	
18.09-22.09	Русский язык	Диагностическая работа
16.10-20.10	Русский язык	Контрольное списывание с заданием
13.11-17.11	Русский язык	Контрольный диктант с грамматическим заданием
07.11-10.11	Русский язык	Контрольное списывание
18.12-22.12	Русский язык	Контрольный диктант с грамматическим заданием
05.02-09.02	Русский язык	Контрольный диктант с грамматическим заданием
15.04-19.04	Русский язык	Контрольный диктант с грамматическим заданием
март	Русский язык	ВПР
18.09-22.09	Математика	Диагностическая работа
09.10-13.10	Математика	Контрольная работа
20.11-24.11	Математика	Контрольная работа
04.12-08.12	Математика	Контрольная работа
15.01-19.01	Математика	Контрольная работа
29.01-02.02	Математика	Контрольная работа
08.04-12.04	Математика	Контрольная работа
22.04-26.04	Математика	Контрольная работа
март	Математика	ВПР
март	Окружающий мир	ВПР
08.04-12.04	Родной русский язык	Тест
13.05-17.05	ОРКСЭ	Защита проекта
22.04-26.04	Изобразительное искусство	Защита проекта
13.05-17.05	Физическая культура	Сдача нормативов
20.05-24.05	Технология	Защита проекта
20.04-24.04	Музыка	Тест
22.04-26.04	Иностранный язык	Контрольная работа
06.05-10.05	Литературное чтение	Тест